

06-10-2016 06:46 CEST

## SkiStar lanserer reisemål i alpine - St. Johann åpner for booking

Nå lanserer SkiStar sitt første reisemål i Alpene, Sankt Johann i østerrikske Tyrol kan bookes på [skistar.com](http://skistar.com). Satsingen er første steg i å etablere skireiseselskapet i alpine.

– Det er veldig morsomt å kunne tilby våre gjester å kunne booke Sankt Johann, et skisted som utfyller våre skandinaviske skisteder veldig godt. Gjestene kan nå forhåndsbestille hotellovernatting og Skipass på [skistar.com](http://skistar.com), akkurat som til våre skandinaviske skisteder, sier **Mats Årjes**, adm. dir. i SkiStar.

**Sankt Johann** ligger i hjertet av østerrikske Tyrol og har tre internasjonale flyplasser innenfor en radius av 150 km (München, Innsbruck og Salzburg) samt tog som stopper i sentrum av byen. Beliggenheten på nordsiden av Kitzbüheler Horn gir variert skikjøring i 42 km bakker, i høyder opp til 1700 meter over havet. SkiStar har vært majoritetseier i skianlegget siden i vår, og nå kan altså hotell forhåndsbestilles og Skipass kjøpes på [skistar.com/stjohann](http://skistar.com/stjohann).

– Vi etterstreber alltid at skiferien skal bli så aktiv og morsom som mulig. Derfor kan selvsagt våre gjester i Sankt Johann også bli med i vår kundeklubb **MySkiStar**. Medlemmene tilbys rabatter og fordeler, og kan krydre skikjøringen ved å følge med på sin kjørestatistikk, se hvor mange fallhøydemeter de har kjørt og se hvor i bakken familie og venner befinner seg, sier **Mats Årjes**.

**Skistar.com** er en av Europas største bookingportaler for skiferie med over ti millioner besøkende hvert år. I tillegg til muligheten til å bestille overnatting og kjøpe Skipass, tilbyr også [skistar.com](http://skistar.com) blant annet oppdaterte

værrapporter, informasjon om åpne bakker/heiser samt masse inspirasjon før skiferien. På SkiStars skandinaviske skisteder kan også skiskole, skileie og skiaktiviteter forhåndsbestilles.

### *Om MySkiStar*

- Med et Skipass koblet til MySkiStarprofilen registreres all skikjøring på SkiStars skisteder og fra og med vinteren også i SkiStar St. Johann
- Enkel oversikt over antall skidager, antall turer og fallhøydemeter
- Posisjonering i skibakken for familie og venner
- Gir bonus på alle onlinekjøp på skistar.com og skistarshop.com. Bonusen blir til penger som kan benyttes ved neste onlinekjøp
- Fordeler og tilbud
- Morsomme utfordringer og konkurranser med venner og familie

### **For mer informasjon:**

Linda Morell, PR-sjef i SkiStar AB: Mob: +46 76 118 60 02 Mail: [linda.morell@skistar.com](mailto:linda.morell@skistar.com)

---

### **Kort om SkiStar:**

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

## Kontaktpersoner



**Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83